

Znak sprawy: DZ.26.161.2024

Kraków, dnia 22.03.2024 r.

Wykonawcy
strona internetowa – platforma zakupowa
<https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemaalopolskie/proceedings>

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: **„Wynajem długoterminowy trzech (3) samochodów osobowych wraz z serwisem na okres 24 miesięcy”**, znak sprawy DZ.26.161.2024, prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.

W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy.

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Zapytania ofertowego, wniesionymi do Zamawiającego w dniu 21.03.2024 r., Spółka „Koleje Małopolskie” sp. z o.o. wyjaśnia i zmienia:

Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie stwierdzenia:

- „8. Fotel kierowcy komfortowy regulowany w minimum 5 kierunkach .
Fotel kierowcy regulowany w minimum 3 kierunkach.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga by fotel kierowcy podlegał regulacji wzdłużnej, wysokości i oparcia fotela.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany:

- w załączniku nr 1 do Istotnych Postanowień Umowy – Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt B tabeli:

JEST:

B)	Szczegółowe wymagania techniczne i technologiczne dotyczące samochodów
----	------------------------------------------------------------------------

1. Samochody jednolitego producenta i modelu.
2. Dopuszczalna masa całkowita nie przekraczająca 3500 kg.
3. Ilość drzwi: pięć (5).
4. Kolor nadwozia jednolity, lakier metalik lub metalizowany.
5. Zderzak przedni w kolorze nadwozia.
6. Tylny zderzak w kolorze nadwozia.
7. Klamki i lusterka zewnętrzne oraz listwy boczne preferowane w kolorze nadwozia.
8. Fotel kierowcy podlega regulacji wzdłużnej, wysokości i oparcia fotela.
9. Mocowanie fotelika ISOFIX w drugim rzędzie foteli.
10. Lusterka zewnętrzne regulowane elektrycznie i ogrzewane.
11. Elektrycznie sterowane szyby przednie.
12. Silnik:
 - i. moc silnika nie mniej niż 50 kW;
 - ii. rodzaj paliwa: benzyna;
 - iii. norma spalin: Euro 6 lub wyższa;
 - iv. o pojemności nie większej niż 1600 cm³ i nie mniejszej niż 990 cm³.

13. Skrzynia biegów: manualna o ilości przełożeń nie mniej niż 6 biegów, preferowana automatyczna.
14. Wymogi bezpieczeństwa:
- i. hamulce tarczowe przednie i preferowane tylne;
 - ii. system ABS, preferowany układ stabilizacji toru jazdy ESP z układem wspomagania ruszania na pochyłościach;
 - iii. poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera, boczne przednie i kurtynowe;
 - iv. 3-punktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa z napinaczami;
 - v. lusterko wewnętrzne wsteczne;
 - vi. system wspomagania hamowania;
 - vii. system sygnalizacji niezapiętych pasów;
 - viii. system wczesnego reagowania w razie ryzyka zderzenia;
 - ix. kamera cofania;
 - x. samochody wyposażone w gaśnicę, apteczkę, trójkąt ostrzegawczy, kamizelkę.
15. Układ zabezpieczający przed kradzieżą, immobiliser.
16. Centralny zamek sterowany pilotem.
17. Układ kierowniczy ze wspomaganiami.
18. Kierownica regulowane w dwóch płaszczyznach.
19. Zamontowane fabryczne światła przeciwmgielne z przodu i z tyłu.
20. Zamontowane fabryczne światła do jazdy dziennej w technologii LED.
21. Obręcze kół stalowe lub aluminiowe - co najmniej 15".
22. Samochód wyposażony w opony typu letniego/zimowego dostosowane do danej pory roku.
23. Preferowane koło zapasowe lub zestaw do naprawy przebitej opony.
24. Ultradźwiękowe czujniki parkowania z tyłu.
25. Fabryczne radio (system multimedialny) systemem Bluetooth

- załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego – Formularz ofertowy w pkt 3 – Parametry- Tabela:

JEST:

Wymagania minimalne		Oferowane parametry		
		Pojazd 1	Pojazd 2	Pojazd 3
	Samochody wyprodukowane nie wcześniej niż w 2020 roku.			
	Maksymalny przebieg samochodów – nie więcej niż 80 000 km			
	Spełniają normę emisji spalin co najmniej EURO VI.			
	Wielkość, wymiary pojazdu: Segment B. Samochody posiadają co najmniej 5 miejsc			
	Samochody jednolitego producenta i modelu.			
	Ilość drzwi: pięć (5).			
	Kolor nadwozia jednolity, lakier metalik lub metalizowany.			
	Zderzak przedni w kolorze nadwozia.			
	Tyłny zderzak w kolorze nadwozia.			
	<u>Fotel kierowcy podlega regulacji wzdłużnej, wysokości i oparcia fotela</u>			
	Lusterka zewnętrzne regulowane elektrycznie i ogrzewane.			
	Elektrycznie sterowane szyby przednie			
	Moc silnika nie mniej niż 50 kW;			
	Rodzaj paliwa: benzyna;			

	Silnik o pojemności nie większej niż 1600 cm ³ i nie mniejszej niż 990 cm ³ .			
	Skrzynia biegów: manualna o ilości przełożeń nie mniej niż 6 biegów, preferowana automatyczna.			
	System ABS, preferowany układ stabilizacji toru jazdy ESP z układem wspomagania ruszania na pochyłościach;			
	Poduszka powietrzna dla kierowcy i pasażera, boczne przednie i kurtynowe;			
	3-punktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa z napinaczami;			
	System wspomagania hamowania;			
	System sygnalizacji niezapiętych pasów;			
	System wczesnego reagowania w razie ryzyka zderzenia;			
	Kamera cofania;			
	Samochody wyposażone w gaśnicę, apteczkę, trójkąt ostrzegawczy, kamizelkę.			
	Układ zabezpieczający przed kradzieżą, immobiliser.			
	Centralny zamek sterowany pilotem.			
	Układ kierowniczy ze wspomaganiem.			
	Kierownica regulowane w dwóch płaszczyznach.			
	Zamontowane fabryczne światła przeciwmgielne z przodu i z tyłu.			
	Zamontowane fabryczne światła do jazdy dziennej w technologii LED.			
	Obręcze kół stalowe lub aluminiowe - co najmniej 15".			
	Samochód wyposażony w opony typu letniego/zimowego dostosowane do danej pory roku.			
	Preferowane koło zapasowe lub zestaw do naprawy przebitej opony.			
	Ultradźwiękowe czujniki parkowania z tyłu.			
	Fabryczne radio (system multimedialny) systemem Bluetooth			

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznik nr 4 Istotne Postanowienia Umowy.

Prośba o wyjaśnienia w Załączniku nr 4, § 1, pkt. 6. gdzie Zamawiający dopuszcza wymianę pojazdów wyprodukowanych po 2015 roku. W Załączniku nr 1 do IPU tabela A, pkt. 2 Zamawiający wskazuje, że Przedmiot Zamówienia nie może być wyprodukowany przed 2020 rokiem.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga by pojazdy objęte Umową były wyprodukowane nie wcześniej niż w 2020 roku.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 4 do Zapytanie ofertowego – Istotne Postanowienia Umowy, § 1, pkt. 6:

JEST:

Za pisemną zgodą stron umowy Zamawiający dopuszcza wymianę użytkowanych samochodów, w czasie trwania umowy, na samochody tej samej marki, o tożsamyh lub wyższych parametrach techniczno-użytkowych, lecz wyprodukowane nie wcześniej niż w 2020 roku przy

założeniu, że wartość miesięcznej ryczałtowej opłaty najmu nie ulegnie zmianie. Wymiana pojazdów musi respektować wszystkie formalności ujęte w zapisach niniejszej umowy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Załącznik nr 4 Istotne Postanowienia Umowy.

Czy Zamawiający w Załączniku nr 4, § 2, pkt. 6 wykreśli obowiązek dostarczenia kopii kart pojazdu ze względu ich brak obowiązywania?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wykreśla obowiązek dostarczenia kopii kart pojazdu ze względu na ich brak obowiązywania.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 4 do Zapytania ofertowego – Istotne Postanowienia Umowy, § 2, pkt. 6:

JEST:

Wraz z przekazaniem pojazdów Wykonawca przekaże Zamawiającemu dowody rejestracyjne, dwa komplety kluczyków dla każdego z aut, piloty, polisy potwierdzające zawarcie umów ubezpieczenia, instrukcje obsługi aut w języku polskim, świadectwa zgodności Wspólnoty Europejskiej oraz kopię dokumentów gwarancji wystawione przez producenta pojazdów.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznik nr 4 Istotne Postanowienia Umowy.

W §4, pkt. 2, ppkt. 2 Zamawiający wskazuje udział własny AC Zamawiającego w wysokości 1000zł, a w §12, pkt. 2, ppkt. 2 Zamawiający wskazuje brak udziału własnego. Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 4 do Zapytania ofertowego – Istotne Postanowienia Umowy, § 4, pkt. 2, ppkt 2):

JEST:

2) ubezpieczenie i likwidację szkód: AC, OC, NW (bez udziału własnego)

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznik nr 4 Istotne Postanowienia Umowy.

Czy w §13, pkt. 5 Wykonawca musi uzupełnić podpunkt wraz ze składaniem formularza ofertowego czy dopiero po ewentualnym wyborze najkorzystniejszej oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że Formularz ofertowy jest dokumentem, który stanowi treść oferty. Wszystkie informacje ujęte w formularzu ofertowym są niezbędne do złożenia prawidłowej oferty. Jeżeli stawka za przekroczenie limitu kilometrów jest wymagana w formularzu ofertowym, to należy ją podać na etapie składania ofert.

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego - Istotne Postanowienia Umowy nie stanowią załącznika do oferty, dlatego też ww. dokumentu nie wypełnia się na etapie składania ofert.

W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

W rozdziale XI pkt 1 i 3 zapytania ofertowego:

JEST:

1. *Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego w terminie do dnia 28.03.2024 r. do godz. 10:00 (liczy się data i godzina przekazania ofert na platformę zakupową).*

3. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.03.2024 r. o godz. 10:30**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.*

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Zapytania ofertowego, znak sprawy: DZ.26.161.2024.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – Formularz ofertowy _ zmieniony

Z poważaniem
Tomasz Warchoł
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.”
(podpis elektroniczny)